
NU°KAŠAS 

ALYTAUS PANEMUNĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL ALYTAUS PANEMUNĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2014 

KOVO 20 D. ĮSAKYMO NR. V-142 PATVIRTINTŲ ALYTAUS PANEMUNĖS 
PAGRINDINĖS MOKYKLOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

111.1.4.2. IR 162 PUNKTŲ PAKEITIMO 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi, 
iš dalies p a k e i č i u Alytaus Panemunės pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 m. 

kovo 20 d. įsakymo Nr. V-142 patvirtintų Alytaus Panemunės pagrindinės mokyklos supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 111.1.4.2., 162 punktus ir išdėstau juos taip: 

„111.1.4.2. prekių, paslaugų ar darbų sudaromos pirkimo sutarties vertė neviršija 200 
tūkst. Lt (be pridėtinės vertės mokesčio); darbų pirkimo sutarties vertė - 500 tūkst. Lt (be pridėtinės 
vertės mokesčio);" 

„162. Perkančioji organizacija apie mažos vertės viešąjį pirkimą skelbia CVP IS, kai 
perkamos prekės, paslaugos, kurių vertė didesnė kaip 200 tūkst. Lt (be pridėtinės vertės mokesčio) 
ir perkami darbai, kurių vertė didesnė kaip 500 tūkst. Lt (be pridėtinės vertės mokesčio). Skelbime 
(arba kartu su skelbimu pateiktuose pirkimo dokumentuose) pateikiamos su mažos vertės viešuoju 
pirkimu susijusios pirkimo sąlygos. Nustatant pasiūlymų pateikimo terminą, atsižvelgiama į tai, ar 
CVP IS arba perkančiosios organizacijos ar kitoje interneto svetainėje yra paskelbtos ir laisvai 
prieinamos visos pirkimo sąlygos, ar tiekėjų prašoma pateikti informaciją  apie kvalifikaciją,  kokio 
sudėtingumo yra pirkimo objektas ir kitas aplinkybes." 

Direktorius Zenius Kunigonis 

2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V-357 
Alytus 

£>P -J? 


